
Objednávka
ODBĚRATEL:

Česká republika
Okresní soud v Blansku
Hybešova 2047/5 
678 28 Blansko

Účet: 

Adresa dodání:

IČ:  00025054
DIČ: 

Číslo objednávky: 

2019 / OBJ / 93

Spisová značka:
 Spr 505/2019

Hybešova 2047/5  
678 28 Blansko

DODAVATEL: IČ: 04308697
DIČ: 

Datum splatnosti: 30.09.2019 AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
702 00  Moravská Ostrava, Ostrava

Datum objednání:
Datum dodání:
Způsob úhrady:

20.08.2019

Převodem
Text: 
na základě Rámcové dohody "Dodávky výkonných multifunkčních černobílých 
duplexních tiskáren formátu A4 pro větší pracovní skupiny" č.j.: 49/2017-OI-SML, 
číslo smlouvy: 175/2017-MSP-CES  objednáváme u Vás následující zboží v celkové
výši 244.110,24,- Kč.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky e-mailem.
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 Tiskárna 6,00
2 Zásobník na 530 listů 12,00
3 Základna s kolečky 6,00
4 Čtečka RFID 6,00

Oprávněnou osobou pro podepsání předávacího protokolu je  tel.:

Požadovaný termín plnění: do 28 pracovních dnů od doručení objednávky
Forma úhrady: bankovním převodem
Lhůta splatnosti: 30 dní od doručení daňového dokladu objednateli

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky do 3. kalendářních dnů a to na
e-mail: podatelna@osoud.bla.justice.cz.

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury, která musí mít náležitosti daňového
dokladu uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Pokud  faktura  nebude  obsahovat  všechny  náležitosti   dle  § 29  zákona  č.
235/2004  Sb.,  o  dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a smlouvou



stanovené náležitosti a přílohy,  je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k
doplnění či opravě, aniž se  tak  dostane  do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu  od  opětovného  doručení  náležitě  doplněné  či opravené faktury. Dnem
úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch
účtu prodávajícího.
Nesplňuje-li zboží vlastnosti dle ustanovení § 1914 a násl., § 2095 a násl. a § 2099 a
násl. občanského zákoníku, má vady.  Za vady se považuje i dodání jiného zboží,
než určuje objednávka,  a vady v dokladech nutných k užívání zboží.
Prodávající prohlašuje ve smyslu § 1920 a násl. občanského zákoníku, že zboží není
zatíženo  autorskými  ani  jinými  právy  třetích  osob.  Uplatní-li  třetí  osoba  vůči
kupujícímu nároky plynoucí z právních vad nebo autorského práva, prodávající se
zavazuje újmu tímto vzniklou kupujícímu bezodkladně  nahradit.
Prodávající se zaručuje, že zboží bude plně způsobilé pro použití k účelu obvyklému
a dále,  že si  zboží  zachová vlastnosti  stanovené ustanoveními § 2095 a § 2096
občanského zákoníku.
Pokud  porušením  povinností  prodávajícího  vyplývajících  z  obecně  závazných
právních předpisů vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání
zboží  jakákoliv   újma,  odpovídá  za  ni  prodávající,  a  to  bez  ohledu  na  zavinění.
Ustanovení předchozí věty platí i  poté, co dojde k odstoupení od této objednávky
některou ze stran či oběma stranami.
Vlastnictví  ke  zboží  a  nebezpečí  škody  na  něm  přechází  na  kupujícího  dnem
úspěšného předání a převzetí řádně splněné dodávky zboží ve sjednaném rozsahu a
ve  sjednaném  místě  plnění  dle  předávacího  protokolu  podepsaného  oběma
smluvními stranami.
K  obchodním  zvyklostem  dle  §  545  a  §  558  odst.  2  občanského  zákoníku  se
nepřihlíží.
Ujednání  smluvních  stran  lze  měnit  jen  písemně.  Nepoužije  se  §  1740  odst.  3
občanského zákoníku - přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem či
odchylkou se vylučuje.
Smluvní  strany na sebe přebírají  nebezpečí  změny okolností  dle  § 1765 odst.  2
občanského zákoníku. Ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se
na  tuto  objednávku  nepoužijí.  Smluvní  strany  souhlasně  prohlašují,  že  tato
objednávka není objednávkou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení
§ 1798 a násl.  občanského zákoníku.  Ustanovení  §  1799 a § 1800 občanského
zákoníku se nepoužijí.
Objednávka společně s akceptací bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou, v celém znění včetně všech příloh, 
budoucích změn a doplňků a včetně všech osobních údajů. Objednávka bude účinná
od okamžiku uveřejnění v registru smluv. Objednávku společně s akceptací uveřejní 
v registru smluv Odběratel.



Počet příloh: 0 Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
IDDS:

Razítko a podpis:

Ředitelka správy soudu


	Objednávka

